Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia relativos 

à construção da Praça Hermenegildo Luiz Brandão no bairro Alagadiço, com regime 

de execução a empreitada por preço unitário. 

Contratado: OD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTO EIRELI. 

Valor do Contrato: R$ 463.250,16 (quatrocentos e sessenta e três mil duzentos e 

cinquenta reais e dezesseis centavos). 

Prazo de execução: 04 (Quatro) meses. 

Data da assinatura do contrato: 23 de abril de 2024. 

Data da assinatura da ordem de serviço: 20/05/2024. 

HISTÓRICO FINANCEIRO 

BM NF PERÍODO VALOR 

1 53 20/05/2024 a 20/06/2024 R$ 136.211,55